
 

 

 

 

Дистанция 1 

6.3.21 - 10:00 
Очки: FINA 2008 

Место 

Дистанция 2 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ВОТРИН, Леонид 

2 КУЩЕНКО, Павел 

3 ЗВЕРЕВ, Николай 

4 ХВОСТОВ, Матвей 
 

 

Дистанция 3 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ВИШНЕВСКАЯ, Алина 

2 АНТРОПОВА, Василиса 

3 ШУЛЬЦ, Ксения 

4 ТИМОХИНА, Арина 

5 СОЛДАТОВА, Алена 
 
 

Дистанция 4 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 СТЕПАНОВ, Максим 

2 ЛИСИЦИН, Вадим 

3 СОЛОНЕНКОВ, Иван 

4 ЕФРЕМОВ, Андрей 

5 МАРАДУДИН, Иван 

6 КАЛЕНДАРЕВ, Егор 
 
 

Дистанция 5 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ЧИРКОВА, Валерия 

2 ЧЕЧИК, София 

3 НЕНАШЕВА, Дарья 

4 КЕДРОВА, Ирина 

5 ЧУДИЛИНА, Альбина 

6 АНИСОВА, Алена 

7 САИТОВА, Арина 

8 КРАСНОВА, Софья 

9 СЕРАФИМОВА, Нина 
 

 
 

 
 
 

 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 
 

Женщины, 100m Баттерфляй 

 
 

 
Год рождения 

Мужчины, 100m Баттерфляй 

 
 
 
Год рождения 

07 Апрелевка 

06 Истра 

08 Долгопрудный 

08 Долгопрудный 
 
 

Женщины, 100m На спине 
 

 
 
Год рождения 

06 Лотошино 

09 Лотошино 

06 Комплексная СШ 

08 СК "Химик" Клин 

09 Комплексная СШ 
 

 

Мужчины, 100m На спине 
 

 
 
Год рождения 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 Лотошино 

06 Лотошино 

08 Комплексная СШ 

03 СК "Химик" Клин 

07 Долгопрудный 
 

 

Женщины, 100m Брасс 
 

 
 
Год рождения 

05 СК "Химик" Клин 

08 Комплексная СШ 

06 СК "Химик" Клин 

08 Истра 

08 СК "Химик" Клин 

09 Лотошино 

08 Власиха 

08 Власиха 

09 Власиха 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 

Открытые 

Результаты 
 

Время Очки 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:08.42 395 

1:09.29 380 

1:14.14 310 

1:14.31 308 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:15.62 440 

1:16.13 431 

1:21.22 355 

1:23.30 329 

1:36.31 213 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:12.47 338 

1:13.67 322 

1:14.30 313 

1:15.22 302 

1:17.48 276 

1:18.25 268 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:22.08 495 

1:22.48 488 

1:26.63 421 

1:27.55 408 

1:33.04 340 

1:33.36 336 

1:43.14 249 

1:51.33 198 

2:05.83 137 
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Дистанция 6 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 НОВИКОВ, Даниил 

2 ИЗОТОВ, Егор 

3 СУХОТИН, Александр 

4 СУЛЕЙКИН, Ярослав 

5 ОРЖЕХОВСКИЙ, Алексей 

6 КАМИНСКИЙ, Андрей 

7 ХЕ, Артем 

8 ЗАХАРОВ, Марк 

9 СТАРОСТИН, Кирилл 

10 ИЗБЫШЕВ, Никита 

11 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 

12 ЛОЩАКОВ, Илья 

13 МУРАШКИН, Ефим 
 
 

Дистанция 7 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 МЕЛЬНИК, Мария 

2 ЕФИМУРКИНА, Виктория 

3 СРЕТИНСКАЯ, Зоя 

4 ВЕДЕШКИНА, Мирабелла 
 
 

Дистанция 8 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 РУМЯНЦЕВ, Петр 

2 ШУТУРОВ, Алексей 

3 ТЕЛЬЦОВ, Арсений 

4 БАРЫШЕВ, Илья 

5 ПИВОВАРОВ, Артем 

6 КАЛИНЧУК, Игорь 

7 ХАРЬКОВСКИЙ, Даниил 

8 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 

9 БЫЧКОВ, Данила 

10 ТИТОВ, Владимир 

11 ГОРБУНОВ, Егор 

12 ЖДАНОВ, Кирилл 

13 СМЕТАНИН, Егор 

14 ПОПОВ, Игорь 

15 ТРОФИМОВ, Макар 

16 ИГНАТОВ, Вадим 

17 РУЛЁВ, Егор 

18 ЧУРИКОВ, Александр 

19 СИМИНИХИН, Даниил 

20 МОСКАЛЕНКО, Иван 

21 КОРОТКОВ, Даниил 

22 СОЛОНЕНКОВ, Степан 

23 КОРОЛЕВ, Андрей 
 

 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 
 

Мужчины, 100m Брасс 

 
 

 
Год рождения 

03 Лотошино 

06 Комплексная СШ 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

07 Власиха 

05 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

09 Долгопрудный 

07 Долгопрудный 

07 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

09 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 Комплексная СШ 

09 Комплексная СШ 

09 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

 
 

Женщины, 100m Вольный стиль 
 

 
 
Год рождения 

04 Лотошино 

06 СК "Химик" Клин 

09 СК "Химик" Клин 

09 Лотошино 
 

 

Мужчины, 100m Вольный стиль 
 

 
 
Год рождения 

05 Лотошино 

06 Лотошино 

06 Долгопрудный 

07 Лотошино 

07 СК "Химик" Клин 

08 Истра 

08 Долгопрудный 

09 Лотошино 

08 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

09 Истра 

09 Лотошино 

09 Истра 

07 СК "Химик" Клин 

09 Истра 

08 Комплексная СШ 

09 Истра 

09 Долгопрудный 

08 Власиха 

09 Истра 

06 Власиха 

09 Лотошино 

08 Лотошино 
 

 
 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:14.90 460 

1:17.80 410 

1:18.84 394 

1:20.50 371 

1:23.58 331 

1:25.16 313 

1:29.77 267 

1:31.07 256 

1:35.13 225 

1:39.91 194 

1:40.26 192 

1:42.16 181 

1:43.78 173 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:03.02 576 

1:10.73 407 

1:23.56 247 

1:25.71 229 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

57.25 534 

57.53 526 

1:01.79 425 

1:04.07 381 

1:07.45 327 

1:08.39 313 

1:08.80 308 

1:09.34 301 

1:09.54 298 

1:09.76 295 

1:10.31 288 

1:10.72 283 

1:11.20 278 

1:11.82 271 

1:12.33 265 

1:12.83 259 

1:15.02 237 

1:15.20 236 

1:15.26 235 

1:17.04 219 

1:19.79 197 

1:19.93 196 

1:20.80 190 
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Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 

Дистанция 8, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые 

 

Место Год рождения 

 
 
 

 
 

 
Время Очки 

24 РЫПНЕВСКИЙ, Андрей 

25 РАДЧЕНКО, Александр 
 
 

Дистанция 9 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 АНИСОВА, Алена 

2 АНТРОПОВА, Василиса 

3 СОЛДАТОВА, Алена 

4 ВЕДЕШКИНА, Мирабелла 

5 СРЕТИНСКАЯ, Зоя 

6 СЕРАФИМОВА, Нина 
 
 

Дистанция 10 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ХЕ, Артем 

2 ГОРБУНОВ, Егор 

3 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 

4 РУЛЁВ, Егор 

5 СМЕТАНИН, Егор 

6 ТРОФИМОВ, Макар 

7 ЧУРИКОВ, Александр 

8 ЛОЩАКОВ, Илья 

9 СОЛОНЕНКОВ, Степан 

10 ИЗБЫШЕВ, Никита 

11 МУРАШКИН, Ефим 

DSQ ЖДАНОВ, Кирилл 

DSQ МОСКАЛЕНКО, Иван 
 

 

Дистанция 11 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ЧИРКОВА, Валерия 

2 ВИШНЕВСКАЯ, Алина 

3 КЕДРОВА, Ирина 

4 МЕЛЬНИК, Мария 

5 ЕФИМУРКИНА, Виктория 

6 ШУЛЬЦ, Ксения 

7 ЧЕЧИК, София 

8 НЕНАШЕВА, Дарья 

9 ТИМОХИНА, Арина 

10 ЧУДИЛИНА, Альбина 

11 КРАСНОВА, Софья 

DSQ САИТОВА, Арина 
 
 
 

 

08 Власиха 

05 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 
 
 

Женщины, 100m Комплекс 
 

 
 
Год рождения 

09 Лотошино 

09 Лотошино 

09 Комплексная СШ 

09 Лотошино 

09 СК "Химик" Клин 

09 Власиха 
 
 

Мужчины, 100m Комплекс 
 

 
 
Год рождения 

09 Долгопрудный 

09 Истра 

09 Лотошино 

09 Истра 

09 Истра 

09 Истра 

09 Долгопрудный 

09 Комплексная СШ 

09 Лотошино 

09 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

09 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

09 Лотошино 

09 Истра 
 
 

Женщины, 200m Комплекс 
 

 
 
Год рождения 

05 СК "Химик" Клин 

06 Лотошино 

08 Истра 

04 Лотошино 

06 СК "Химик" Клин 

06 Комплексная СШ 

08 Комплексная СШ 

06 СК "Химик" Клин 

08 СК "Химик" Клин 

08 СК "Химик" Клин 

08 Власиха 

08 Власиха 
 
 

 
 

1:21.52 185 

1:22.13 181 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:24.07 359 

1:25.04 347 

1:35.76 243 

1:38.69 222 

1:42.80 196 

2:01.05 120 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:19.57 283 

1:20.56 273 

1:20.90 269 

1:23.34 246 

1:23.62 244 

1:24.36 237 

1:25.70 226 

1:29.53 199 

1:29.53 199 

1:36.74 157 

1:44.17 126 

1:24.65 

1:27.42 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

2:41.07 504 

2:41.74 498 

2:51.50 418 

2:51.74 416 

2:59.71 363 

3:00.23 360 

3:03.87 339 

3:04.78 334 

3:12.33 296 

3:27.81 235 

3:41.86 193 

3:33.80 
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Дистанция 12 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ШУТУРОВ, Алексей 

2 РУМЯНЦЕВ, Петр 

3 ТЕЛЬЦОВ, Арсений 

4 КУЩЕНКО, Павел 

5 НОВИКОВ, Даниил 

6 БАРЫШЕВ, Илья 

7 ИЗОТОВ, Егор 

8 СТЕПАНОВ, Максим 

9 ВОТРИН, Леонид 

10 СУЛЕЙКИН, Ярослав 

11ХВОСТОВ, Матвей 

12 ЕФРЕМОВ, Андрей 

13 ЗВЕРЕВ, Николай 

14 ЗАХАРОВ, Марк 

15 СУХОТИН, Александр 

16 ХАРЬКОВСКИЙ, Даниил 

17 КАЛИНЧУК, Игорь 

18 ЛИСИЦИН, Вадим 

19 ПИВОВАРОВ, Артем 

20 МАРАДУДИН, Иван 

21 ТИТОВ, Владимир 

22 БЫЧКОВ, Данила 

2ОРЖЕХОВСКИЙ, Алексей 

24 ИГНАТОВ, Вадим 

25 ПОПОВ, Игорь 

26 КАМИНСКИЙ, Андрей 

27 СТАРОСТИН, Кирилл 

28 СИМИНИХИН, Даниил 

29 ЦЫКМЕЙСТЕР, Тимофей 

30 КОРОЛЕВ, Андрей 

31 РЫПНЕВСКИЙ, Андрей 

DSQ КАЛЕНДАРЕВ, Егор 

DSQ СОЛОНЕНКОВ, Иван 

DSQ КОРОТКОВ, Даниил 

DSQ РАДЧЕНКО, Александр 
 

 

Дистанция 13 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 СТЕНИНА, Елена 

2 НАЗАРОВА, Лидия 

3 ТИМАШКОВА, Милана 

4 ПИВОВАРОВА, Валерия 

5 АНДРИАНОВА, Фаина 

6 САЗОНОВА, Мария 

7 КОРОТКОВА, Маргарита 

8 ИВАНОВА, Ульяна 

9 ГОРЮНОВА, Виктория 

10 СРЕТИНСКАЯ, Ульяна 

DSQ САЗОНОВА, Дарья 

DSQ КУПРИНА, Анастасия 
 

 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 
 

Мужчины, 200m Комплекс 

 
 

 
Год рождения 

06 Лотошино 

05 Лотошино 

06 Долгопрудный 

06 Истра 

03 Лотошино 

07 Лотошино 

06 Комплексная СШ 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

07 Апрелевка 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 Долгопрудный 

08 Комплексная СШ 

08 Долгопрудный 

07 Долгопрудный 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 Долгопрудный 

08 Истра 

08 Лотошино 

07 СК "Химик" Клин 

03 СК "Химик" Клин 

06 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

07 Власиха 

08 Комплексная СШ 

07 СК "Химик" Клин 

05 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

07 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

08 Власиха 

08 Комплексная СШ 

08 Лотошино 

08 Власиха 

07 Долгопрудный 

06 Лотошино 

06 Власиха 

05 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

 

 

Женщины, 100m На спине 
 

 
 
Год рождения 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Комплексная СШ 

11 Комплексная СШ 

12 СК "Химик" Клин 

12 Лотошино 

13 Комплексная СШ 

12 Долгопрудный 

14 Уваровка 

13 Уваровка 

13 СК "Химик" Клин 

10 Комплексная СШ 

13 Уваровка 
 

 
 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

2:25.26 482 

2:31.25 427 

2:31.66 423 

2:33.35 409 

2:36.06 388 

2:37.02 381 

2:38.98 367 

2:39.43 364 

2:40.65 356 

2:42.38 345 

2:43.16 340 

2:45.60 325 

2:49.18 305 

2:52.00 290 

2:52.47 288 

2:53.58 282 

2:53.75 281 

2:54.96 276 

2:55.93 271 

2:56.16 270 

2:56.66 268 

2:59.07 257 

3:08.33 221 

3:08.97 219 

3:09.94 215 

3:13.71 203 

3:16.46 195 

3:22.08 179 

3:22.18 179 

3:22.81 177 

3:32.89 153 

2:42.24 

2:50.46 

3:13.01 

3:37.80 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:39.59 192 

1:42.31 178 

1:42.79 175 

1:46.93 155 

1:47.51 153 

1:55.60 123 

1:59.35 112 

2:07.05 93 

2:08.26 90 

2:13.34 80 

1:31.07 

2:00.47 
 
6.3.21 15:09 - Страница 4 



 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 

Дистанция 13, Женщины, 100m На спине, Открытые 

 

Место Год рождения 

 
 
 

 
 

 
Время Очки 

DSQ САХАРОВА, Анна 

DSQ ПШЕНКИНА, Елизавета 
 
 

Дистанция 14 

6.3.21 

12 Лотошино 

12 Уваровка 
 
 

Мужчины, 100m На спине 

2:03.10 

2:04.07 

 

 

 

 

 

Открытые 

Результаты 
Очки: FINA 2008 предварительные результаты 

Место 
 

 

1 КУЛЬПИН, Анатолий 

2 СЕДЫХ, Кирилл 

3 МЯЛЬДЗИН, Даниил 

4 ХУСЕИНОВ, Артем 

5 КУЛАЕВ, Святослав 

6 РЯБОВ, Вова 

7 БАБИЧ, Захар 

8 ГРАШКИН, Иван 

Год рождения 

10 Комплексная СШ 

11 Апрелевка 

10 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

10 Комплексная СШ 

12 Долгопрудный 

10 Лотошино 

12 Лотошино 

12 Лотошино 

Время Очки 

1:31.84 166 

1:33.34 158 

1:35.38 148 

1:39.82 129 

1:44.09 114 

1:50.46 95 

1:57.77 79 

2:10.10 58 

DSQ ЗАВЬЯЛОВ, Павел 

DSQ НЕСТЕРОВ, Кирилл 
 
 

Дистанция 15 

6.3.21 

12 Уваровка 

12 Лотошино 
 
 

Женщины, 100m Брасс 

2:04.12 

2:10.50 

 

 

 

 

Открытые 

Результаты 
Очки: FINA 2008 предварительные результаты 

Место 
 
 

1 ТАРХОВА, Ксения 

2 КАЛАЧЁВА, Валерия 

3 ШМАНОВА, Софья 

4 СИМАКОВА, Алиса 

5 ЕГОРОВА, Ангелина 

6 ПАЛАМАРЧУК, Софья 

7 ИВАНОВСКАЯ, Вера 

8 МАСЛОВА, Дарья 

9 МИХАЙЛОВА, Елизавета 

10 СЕРГЕЕВА, Дарья 

11 АНИСКИНА, Ксения 

12 МЕЛЬНИКОВА, Диана 

13 ВОРОБЬЕВА, Анна 

14 СОЛОНЕНКОВА, Настя 

15 КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 

16 СРЕТИНСКАЯ, Ульяна 

17 АДАМЧУК, Мария 

18 ПШЕНКИНА, Елизавета 

Год рождения 

10 Апрелевка 

10 Апрелевка 

11 Истра 

10 Комплексная СШ 

10 Долгопрудный 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Апрелевка 

10 Долгопрудный 

11 Истра 

12 Истра 

11 СК "Химик" Клин 

12 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Апрелевка 

13 Лотошино 

12 Долгопрудный 

13 СК "Химик" Клин 

13 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

12 Уваровка 

Время Очки 

1:35.31 316 

1:35.94 310 

1:36.11 308 

1:38.66 285 

1:38.68 285 

1:40.36 271 

1:49.69 207 

1:50.83 201 

1:51.14 199 

1:53.23 189 

2:02.50 149 

2:02.99 147 

2:04.13 143 

2:10.07 124 

2:13.88 114 

2:23.92 92 

2:24.26 91 

2:33.31 76 
 

EXH АНДРИАНОВА, Фаина 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

12 Лотошино 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 

2:11.43 121 
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Дистанция 16 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ЧУГУНОВ, Антон 

2 СЕРГЕЕВ, Иван 

3 БРОДОЛИН, Никита 

4 ЯКОВЛЕВ, Никита 

5 БУДАНОВ, Егор 

6 ДЕМЕНТЬЕВ, Глеб 

7 АРТАМОНОВ, Федор 

8 АДАМЧУК, Александр 

9 РУЖЕНЦЕВ, Владимир 

DSQ КУЗНЕЦОВ, Олег 
 

EXH БУЙНЫЙ, Алексей 
 
 

Дистанция 17 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ЯКОВЛЕВА, Алиса 

2 МОЛОТКОВА, Мария 

3 ШМАНОВА, Варвара 

4 ГРАДОВА, Софья 

5 ПОПОВА, Аниса 

6 КОНКИНА, Софья 

7 ЗИМИНА, Елизавета 

8 ЧЕРНЕЦОВА, Соня 

9 ИСАЕВА, Дарья 

10 МЕЛЬНИКОВА, Диана 

11 СУЛЕЙМАНОВА, Зарина 

12 АЛИМОВА, Милана 

13 КИСЕЛЕВИЧ, Алеся 

14 СЕРГЕЕВА, Дарья 

15 ПИВОВАРОВА, Валерия 

16 КАРТАШОВА, Полина 

17 САЗОНОВА, Мария 

18 КОРОТКОВА, Маргарита 

19 АНДРИАНОВА, Фаина 

20 КУПРИНА, Анастасия 

21 СОЛОНЕНКОВА, Настя 

22 АДАМЧУК, Мария 

23 САХАРОВА, Анна 

24 ИВАНОВА, Ульяна 

25 ГОРЮНОВА, Виктория 

DSQ ШЕРЕМЕТЬЕВА, Дарья 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 
 

Мужчины, 100m Брасс 

 
 

 
Год рождения 

11 Долгопрудный 

11 Комплексная СШ 

10 Лотошино 

12 Истра 

12 Лотошино 

11 Истра 

11 Долгопрудный 

10 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Уваровка 

12 Долгопрудный 
 

11 Лотошино 
 
 

Женщины, 100m Вольный стиль 
 
 

 
Год рождения 

10 Апрелевка 

10 Лотошино 

11 Истра 

11 Долгопрудный 

10 Комплексная СШ 

10 Долгопрудный 

11 Комплексная СШ 

11 Лотошино 

10 Уваровка 

12 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

10 Лотошино 

11 Апрелевка 

12 Долгопрудный 

12 Истра 

12 СК "Химик" Клин 

11 Лотошино 

13 Комплексная СШ 

12 Долгопрудный 

12 Лотошино 

13 Уваровка 

13 Лотошино 

13 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

12 Лотошино 

14 Уваровка 

13 Уваровка 

11 Уваровка 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:43.21 176 

1:45.58 164 

1:46.30 161 

1:49.17 149 

1:50.31 144 

1:50.46 143 

1:52.55 136 

1:58.44 116 

2:07.00 94 

1:52.68 
 

1:50.02 145 
 
 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:14.46 349 

1:18.30 300 

1:18.72 295 

1:19.63 285 

1:19.74 284 

1:24.19 241 

1:24.88 236 

1:32.47 182 

1:34.62 170 

1:34.64 170 

1:35.01 168 

1:36.31 161 

1:37.38 156 

1:40.69 141 

1:41.40 138 

1:42.91 132 

1:48.29 113 

1:48.58 113 

1:48.80 112 

1:51.07 105 

2:01.91 80 

2:05.31 73 

2:05.46 73 

2:08.21 68 

2:10.14 65 

1:55.65 
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Дистанция 18 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 МАНДРИН, Денис 

2 НИКУШИН, Владимир 

3 ФЕДИН, Артём 

4 САРАЙКИН, Никита 

5 КУЛАКОВ, Алексей 

6 ГЛЕМБОЦКИЙ, Фёдор 

7 БУДАНОВ, Егор 

8 ГАВРИЛЬЧЕНКО, Семен 

9 СЕРГЕЕВ, Тимофей 

10 ИВАНОВ, Максим 

11 ЦАРЕНКО, Ярослав 

12 ПАРСАМЯН, Давид 

13 ПЕТРОВ, Андрей 

14 ЯКОВЛЕВ, Никита 

15 МОЖАЙЦЕВ, Иван 

16 ТЕРЕНТЬЕВ, Сергей 

17 АРАНСОН, Игорь 

18 ВИНОГРАДОВ, Алексей 

19 РОМАНОВ, Святослав 

20 ГОРОДЧУК, Никита 

21 КАПРАЛОВ, Тимур 

22 БУЙНЫЙ, Алексей 

23 КУЛАЕВ, Святослав 

24 СКОРОДУМОВ, Андрей 

25 ПЯТИКОПОВ, Филипп 

26 КУЗНЕЦОВ, Олег 

27 ВОЛКОВ, Михаил 

28 КАТКОВ, Максим 

29 СЕМЕНОВ, Егор 

30 БАБИЧ, Захар 

31 ТЮРИКОВ, Влад 

32 НЕЗНАЙКО, Никита 

33 ЗАВЬЯЛОВ, Павел 

34 ГРАШКИН, Иван 

35 НЕСТЕРОВ, Кирилл 
 

 

Дистанция 19 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 ЯКОВЛЕВА, Алиса 

2 ТАРХОВА, Ксения 

3 САЗОНОВА, Дарья 

4 ЕГОРОВА, Ангелина 

5 ШМАНОВА, Софья 

6 ГРАДОВА, Софья 

7 ШМАНОВА, Варвара 

8 ПАЛАМАРЧУК, Софья 

9 ПОПОВА, Аниса 

10 МОЛОТКОВА, Мария 

11 КАЛАЧЁВА, Валерия 

12СИМАКОВА, Алиса 
 

 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 
 

Мужчины, 100m Вольный стиль 

 
 

 
Год рождения 

10 Апрелевка 

11 Долгопрудный 

10 Апрелевка 

10 Истра 

11 Апрелевка 

10 Апрелевка 

12 Лотошино 

11 Истра 

11 Лотошино 

10 Лотошино 

11 Апрелевка 

10 Комплексная СШ 

10 Истра 

12 Истра 

10 Комплексная СШ 

11 Истра 

11 Уваровка 

11 Долгопрудный 

10 Лотошино 

11 Уваровка 

11 Уваровка 

11 Лотошино 

12 Долгопрудный 

10 Лотошино 

11 Уваровка 

12 Долгопрудный 

11 Лотошино 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Лотошино 

12 Лотошино 

11 Лотошино 

11 Лотошино 

12 Уваровка 

12 Лотошино 

12 Лотошино 
 

 

Женщины, 100m Комплекс 
 

 
 
Год рождения 

10 Апрелевка 

10 Апрелевка 

10 Комплексная СШ 

10 Долгопрудный 

11 Истра 

11 Долгопрудный 

11 Истра 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

10 Комплексная СШ 

10 Лотошино 

10 Апрелевка 

10 Комплексная СШ 
 

 
 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:11.80 271 

1:16.66 222 

1:17.90 212 

1:17.97 211 

1:19.89 197 

1:19.94 196 

1:20.76 190 

1:20.80 190 

1:20.82 190 

1:21.57 185 

1:21.76 183 

1:21.79 183 

1:23.41 173 

1:24.61 165 

1:27.07 152 

1:27.11 152 

1:27.91 148 

1:28.43 145 

1:28.78 143 

1:29.04 142 

1:29.34 141 

1:30.97 133 

1:35.70 114 

1:37.75 107 

1:38.13 106 

1:41.18 97 

1:41.41 96 

1:43.48 90 

1:48.87 78 

1:52.68 70 

1:53.11 69 

1:56.16 64 

1:59.49 59 

2:04.49 52 

2:34.87 27 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:24.98 348 

1:25.80 338 

1:27.41 319 

1:27.92 314 

1:28.64 306 

1:28.87 304 

1:29.07 302 

1:31.06 283 

1:31.44 279 

1:31.84 275 

1:32.75 267 

1:34.92 249 
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Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплекс, Открытые 

 

Место Год рождения 

 
 
 

 
 

 
Время Очки 

13 КОНКИНА, Софья 

14 МИХАЙЛОВА, Елизавета 

15 ЗИМИНА, Елизавета 

16 НАЗАРОВА, Лидия 

17 СТЕНИНА, Елена 

18 МАСЛОВА, Дарья 

19 ЧЕРНЕЦОВА, Соня 

20 ТИМАШКОВА, Милана 

21 ИВАНОВСКАЯ, Вера 

22 АЛИМОВА, Милана 

23 СУЛЕЙМАНОВА, Зарина 

24 ВОРОБЬЕВА, Анна 

25 ИСАЕВА, Дарья 

26 ШЕРЕМЕТЬЕВА, Дарья 

DSQ КАРТАШОВА, Полина 

DSQ АНИСКИНА, Ксения 
 
 

Дистанция 20 

6.3.21 
Очки: FINA 2008 

Место 

1 САРАЙКИН, Никита 

2 НИКУШИН, Владимир 

3 ЧУГУНОВ, Антон 

4 ПЕТРОВ, Андрей 

5 ПАРСАМЯН, Давид 

6 КУЛАКОВ, Алексей 

7 ФЕДИН, Артём 

8 СЕДЫХ, Кирилл 

9 ИВАНОВ, Максим 

10 ГЛЕМБОЦКИЙ, Фёдор 

11 МОЖАЙЦЕВ, Иван 

12 ТЕРЕНТЬЕВ, Сергей 

13 ЦАРЕНКО, Ярослав 

14 МЯЛЬДЗИН, Даниил 

15 ВИНОГРАДОВ, Алексей 

16 АРТАМОНОВ, Федор 

17 ДЕМЕНТЬЕВ, Глеб 

18 БУЙНЫЙ, Алексей 

19 ПЯТИКОПОВ, Филипп 

20СЕМЕНОВ, Егор 

21 АДАМЧУК, Александр 

22 ГОРОДЧУК, Никита 

23 РЯБОВ, Вова 

24 НЕЗНАЙКО, Никита 

25 КАТКОВ, Максим 

26 ТЮРИКОВ, Влад 

DSQ МАНДРИН, Денис 

DSQ ГАВРИЛЬЧЕНКО, Семен 

DSQ КУЛЬПИН, Анатолий 

DSQ СЕРГЕЕВ, Тимофей 

DSQ СЕРГЕЕВ, Иван 

DSQ ХУСЕИНОВ, Артем 

DSQ БРОДОЛИН, Никита 
 

10 Долгопрудный 

11 Истра 

11 Комплексная СШ 

11 Комплексная СШ 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

10 Долгопрудный 

11 Лотошино 

11 Комплексная СШ 

11 Апрелевка 

11 Апрелевка 

10 Лотошино 

11 Апрелевка 

10 Уваровка 

11 Уваровка 

11 Лотошино 

11 СК "Химик" Клин 
 
 

Мужчины, 100m Комплекс 
 
 

 
Год рождения 

10 Истра 

11 Долгопрудный 

11 Долгопрудный 

10 Истра 

10 Комплексная СШ 

11 Апрелевка 

10 Апрелевка 

11 Апрелевка 

10 Лотошино 

10 Апрелевка 

10 Комплексная СШ 

11 Истра 

11 Апрелевка 

10 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Долгопрудный 

11 Долгопрудный 

11 Истра 

11 Лотошино 

11 Уваровка 

11 Лотошино 

10 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Уваровка 

10 Лотошино 

11 Лотошино 

11 КСШОР  Клин Коважнкова Ж.В. 

11 Лотошино 

10 Апрелевка 

11 Истра 

10 Комплексная СШ 

11 Лотошино 

11 Комплексная СШ 

10 Комплексная СШ 

10 Лотошино 
 

 

1:34.97 249 

1:34.99 249 

1:38.45 224 

1:40.27 212 

1:41.46 204 

1:44.53 187 

1:44.57 187 

1:45.27 183 

1:46.38 177 

1:47.35 172 

1:48.90 165 

1:51.95 152 

2:01.66 118 

2:06.68 105 

1:50.95 

1:52.31 
 

 

Открытые 

Результаты 
предварительные результаты 

Время Очки 

1:28.61 205 

1:29.10 201 

1:30.14 195 

1:31.49 186 

1:32.15 182 

1:32.15 182 

1:32.79 178 

1:34.67 168 

1:34.94 166 

1:35.89 162 

1:36.96 156 

1:37.49 154 

1:37.71 153 

1:38.59 149 

1:38.82 148 

1:39.61 144 

1:40.17 142 

1:41.03 138 

1:49.75 108 

1:51.12 104 

1:52.76 99 

1:54.15 96 

1:57.76 87 

1:59.74 83 

2:05.78 72 

2:17.91 54 

1:25.70 

1:32.10 

1:32.80 

1:34.43 

1:39.47 

1:40.23 

1:40.31 
 

6.3.21 15:09 - Страница 8 



 
Итоговый протокол Весенняя капель 2021 

Лотошино, 6.3.2021 

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые 

 

Место Год рождения 

 
 
 

 
 

 
Время Очки 

DSQ РОМАНОВ, Святослав 

DSQ АРАНСОН, Игорь 

DSQ СКОРОДУМОВ, Андрей 

DSQ ВОЛКОВ, Михаил 

DSQ КАПРАЛОВ, Тимур 

DSQ РУЖЕНЦЕВ, Владимир 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

10 Лотошино 

11 Уваровка 

10 Лотошино 

11 Лотошино 

11 Уваровка 

11 Уваровка 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

1:43.38 

1:43.48 

1:45.32 

1:53.88 

1:54.26 

1:57.03 
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